22.06.2021г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ–КУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УСТЬ-КУЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 - 2030 ГОДЫ»

В целях проведения мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Усть-Кульского сельского поселения за 2020 год, в соответствии с Порядком разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Усть-Кульского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Усть-Кульского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Усть-Кульского сельского поселения от 20.03.2019г. № 6, руководствуясь статьей 36 Устава Усть-Кульского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Усть-Кульского сельского поселения на 2019-2030 годы, утвержденный постановлением администрации Усть-Кульского сельского поселения от 20.03.2019г. № 6, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Усть-Кульский вестник и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ВрИО главы Усть-Кульского
сельского поселения                                                Р.В. Гололобова

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Усть-Кульского сельского поселения
от 20.03.2019 г. № 6

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование мероприятий и инвестпроектов
	Наименование МЦП, ГОСПРОГРАММЫ, (ФЦП) и  других механизмов, через которые планируется финансирование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.:
	Мощность
(в соответ-ствующих единицах)
	Экономический эффект (прибыль,
млн. руб.)
	Создаваемые рабочие места, ед.
	Ответственный исполнитель

	Всего
	в том числе по источникам:

	ФБ
	ОБ
	МБ
	внебюджетные средства

	ИТОГО ПО СТРАТЕГИИ

	2021
	595,40
	0,00
	200,00
	395,40

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	617,30
	0,00
	0,00
	617,30

	2023
	659,30
	0,00
	0,00
	659,30

	2024
	859,20
	0,00
	0,00
	859,20

	2025
	859,20
	0,00
	0,00
	859,20

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	3590,40
	0,00
	200,00
	3390,40

	РАЗДЕЛ "ДОРОГИ"

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

	2021
	595,40
	0,00
	200,00
	395,40

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	617,30
	0,00
	0,00
	617,30

	2023
	859,30
	0,00
	200,00
	659,30

	2024
	859,20
	0,00
	0,00
	859,20

	2025
	859,20
	0,00
	0,00
	859,20

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	3790,40
	0,00
	400,00
	3390,40

	1.
	Постановка на кадастровый учет дорог Усть-Кульского сельского поселения
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»
	2021
	11,00
	0,00
	0,00
	11,00

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	11,00
	0,00
	0,00
	11,00

	2.
	Ремонт автомобильной дороги с. Усть-Кульск, от дома № 46 по ул. Школьная до дома № 51 по  ул. Широкая
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»

	2021
	250,00
	0,00
	0,00
	             250,0

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	250,00
	0,00
	0,00
	250,00

	3.
	Ремонт автомобильной дороги с. Усть-Кульск,  от д. 31 по ул. Школьная до д. № 28 по ул. Набережная

	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»

	2021
	132,30
	0,00
	0,00
	             132,3

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	132,30
	0,00
	0,00
	132,30

	4.
	"Приобретение и подвоз гравия для обустройства подъезда к питьевой скважине в с. Усть-Кульск (обустройство собственными силами)
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»

	2021
	202,10
	0,00
	200,0
	2,1

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	202,10
	0,00
	200,00
	2,10

	5.
	Ремонт автомобильных дорог п. Ангуйский по всем улицам
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского
	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	[bookmark: _GoBack]Администрация

	2022
	617,30
	0,00
	0,00
	617,3

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2024
	859,20
	0,0
	0,00
	859,2

	0

	Усть-Кульского сельского поселения

	сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	1476,50
	0,00
	0,00
	1476,50

	6.
	Ремонт участка автомобильной дороги  по ул. Школьная от дома № 25 до  дома № 46 в с. Усть-Кульск
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»
	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	859,30
	0,00
	200,00
	659,3

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	859,30
	0,00
	200,00
	659,30

	7.
	Ремонт автомобильной дороги д. Ангуй по ул Набережная

	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры на территории Усть-Кульского сельского поселения на 2021 - 2025 гг.»
	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация Усть-Кульского сельского поселения

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2024
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2025
	859,20
	0,00
	0,00
	859,2

	2026
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027-2030
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	859,20
	0,00
	0,00
	859,20